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TARTU ULIKOOL

diplomi nr LA 012345 juurde

Akadeemiline diend jargib Euroopa Komisjoni, Euroopa Ndukogu ja UNESCO/CEPES véljatddtatud vormi. Akadeemilise diendi
eesmargiks on anda piisavalt sdltumatut teavet rahvusvahelise "labipaistvuse” ning kvalifikatsiooni diglase akadeemilise ja
erialase tunnustamise parandamiseks. See dokument kirjeldab kvalifikatsiooni tBestaval originaaldokumendil nimetatud isiku
edukalt Idpetatud dpingute olemust, taset, konteksti, sisu ja staatust. Dokument ei sisalda vaartusotsustuste, samavaarsuse
avalduste ega tunnustusega seotud ettepanekuid. Teave esitatakse iga punkti kohta. Juhul, kui teavet ei esitata, antakse selgitus
selle pdhjuse kohta.

KVALIFIKATSIOONI OMANDANUD ISIK

Perekonnanimi: TUDENG
Eesnimi: TUULI
Siinniaeg (péev/kuu/aasta): 01.04.1990
Isikukood: 49004010016

KVALIFIKATSIOON

. Kvalifikatsiooni nimetus (originaalkeeles): haridusteaduse bakalaureus

B Bachelor of Arts in Education

Oppekava nimetus: humanitaar- ja sotsiaalainete 8petamine pdhikoolis (kood 2400)
Oppekava on kantud Eesti Hariduse Infostisteemi 22.08.2002
peaeriala: humanitaar- ja sotsiaalainete 6petamine pdhikoolis

Oppeasutuse nimi (originaalkeeles) ja tiiiip: Tartu Ulikool, avalik-8iguslik Glikool

Opet korraldav asutus (juhul, kui erineb diplomi véljaandnud dppeasutusest):

Oppetdo keel(ed): eesti

KVALIFIKATSIOONI TASE

. Tase: kdrghariduse esimene aste,

Eesti kvalifikatsiooniraamistiku 6. tase
Euroopa kvalifikatsiooniraamistiku 6. tase

Oppekava nominaalkestus: 3 aastat,
180 Euroopa ainepunktististeemi ainepunkti (EAP)

Oppe alustamise tingimused: gumnaasiumi I6putunnistus, I6putunnistus kutsekeskhariduse
omandamise kohta vdi nendele vastav kvalifikatsioon

OPPEKAVA SISU JA SELLE TAITMISE TULEMUSED

. Oppekoormus: taiskoormus




Oppekava (180 EAP) koosneb pedagoogika alusmoodulist (24 EAP),
humanitaarainete alusmoodulist (24 EAP), kahest suunamoodulist
(kumbki 24 EAP), kahest erialamoodulist (kumbki 24 EAP),
valikainetest (12 EAP), vabaainetest (6-18 EAP) ja bakalaureusettost (6

4.2. Oppekava taitmise tingimused:

EAP).

Oppekava 6pivaljundid:

Oppekava labinud Glidpilane:
1) tunneb pedagoogika ja psiihholoogia p6hitddesid ning seostab neid dpetaja v6i humanitaarainete oskustel pdhineva

kutsetdoga;

2) on omandanud ainealased alusteadmised ja oskused;
3) oskab néha seoseid erinevate dppeainete vahel ja kasitleb neid terviklikult;
4) oskab end véljendada korrektselt nii suuliselt kui kirjalikult, oskab leida ja analliisib adekvaatselt ainealast informatsiooni ja
on vdimeline koostama ja refereerima ainevaldkonnap®hiseid tekste;
5) on omandanud esmased teadmised uurimistéd metoodika vallas ja oskab neid uurimistéos rakendada;
6) oskab hinnata iseenda taiendusGppe vajadust.

4.3. Oppekava taitmise tulemused:

Ainekood Oppeaine Maht  Kuupéev Tulemus Oppejéud
(EAP)
Universitat Rovira i Virgili (Hispaania)
11234207 Conocimiento y uso de la lengua 3,00 08.04.2015 C - hea M. Belen
extranjera |
(\Vodrkeele tundmine ja kasutamine I)
11234216 Conocimiento y uso de la lengua 6,00 08.04.2015 A -suureparane L. Lopez
extranjera Il
(\Voorkeele tundmine ja kasutamine I1)
12274213 Estudis en el marc de convenis de 6,00 08.04.2015 B -véga hea E. Russell
mobilitat i (SMILE)
(Keeledpetaja assistendina todtamine
pohikoolis)
Tartu Ulikool
HTPK.00.004 Sotsiaalpedagoogika ja koolisotsiaaltoo (1. 3,00 01.12.2011 arvestatud T. Kadajas
0sa)
HTHT.01.009 Koolisotsiaaltdo vorgustik 3,00 02.12.2011 arvestatud T. Kadajas
USUS.06.127 Uldine usundilugu 3,00 04.01.2012 arvestatud R. Ringvee
HTHT.02.004 Inglise keele praktiline grammatika (1) | ja 3,00 04.01.2012 arvestatud T. Krass
I kooliastme Gpetajale (1. osa)
SOPH.00.281 Tunnetuspsiihholoogia ja kéitumise 6,00 11.01.2012 D - rahuldav M. Rauk
regulatsioon
HTPK.01.159 Pedagoogika alused 6,00 23.01.2012 B -véga hea H. Kukemelk, J.
Mikk, S. Pihlap, K.
Trasberg, P. Luik,
J. Ginter, I.
Raudsepp, K.
Naruskov
HTHT.02.006 Praktiline inglise keel I (1. 0sa) 3,00 24.01.2012 arvestatud E. Saluveer
FLAJ.03.021 Eesti kultuurilugu 3,00 26.01.2012 arvestatud J. Laidla
HTPK.00.004 Sotsiaalpedagoogika ja koolisotsiaaltéd (2. 3,00 16.03.2012 arvestatud T. Kadajas
0sa)
HTPK.01.126 Loov Gppimine 3,00 03.04.2012 arvestatud H. Asser
S0SS.04.131 Perekonnapsiihholoogia 3,00 10.04.2012 arvestatud D. Kutsar
HTPK.02.114 Kasvatusteooria 3,00 07.05.2012 D - rahuldav I. Kraav
SOPH.00.547 Tunne iseennast: Praktiline sissejuhatus 3,00 10.05.2012 C-hea K. Taht
individuaalsete erinevuste
psiihholoogiasse |
HTO0S.02.262 Iseseisva lugemisoskuse arendamine 3,00 31.05.2012 arvestatud T. Krass

lahilugemise kaudu (inglise keel)

Jérgneb lisalehtedel S 123456, S 123457



HTHT.02.004

HTHT.02.006
SOPH.00.288
HTHT.02.005

HTHT.02.056
HTHT.02.003

FLGR.01.208
HTHT.02.007
FLGR.01.066
FLGR.01.010
FLAJ.07.198

HTPK.02.123
HTHT.01.015

FLFI.02.003
FLGR.01.209
FLKU.05.155
HTHT.02.007
FLAJ.01.137
HTHT.02.003

HTOS.02.499

HTOS.02.254
FLGR.01.157
SHHI.01.006

FLGR.01.067

FLGR.01.193
FLGR.01.137
FLGR.01.138
FLKU.05.019

FLKU.05.155
HTHT.00.018
HTOS.02.388

HTOS.02.256

HTPK.01.063
HTOS.02.256

FLGR.01.171
FLEE.02.042
FLKE.05.028

FLGR.01.160
FLGR.01.234
HTOS.02.268

FLGR.01.162
FLGR.01.224

Inglise keele praktiline grammatika (1) | ja
11 kooliastme Opetajale (2. 0sa)
Praktiline inglise keel | (2. 0sa)

Sotsiaalpsiihholoogia

Inglise keele praktiline grammatika (I1) |
ja Il kooliastme dpetajale
Briti lastekirjandus keeledppes

Briti maiskonnalugu I ja 1l kooliastme
vBorkeeledppes (1. osa)

Inglise keel kérvalainena |

Praktiline inglise keel Il (1. osa)
Suurbritannia tihiskond ja kultuur

Inglise keele ajalugu

Euroopa ideede ajalugu
Draamapedagoogika

VBdrkeele dpetamise metoodika eelkursus

Eetika alused

Inglise keel kérvalainena Il
Kirjandus- ja teatriteaduse alused (2. 0sa)
Praktiline inglise keel Il (2. osa)
Euroopa muinaskultuurid

Briti maiskonnalugu I ja 1l kooliastme
vOorkeeledppes (2. osa)

Inglise keelt kdnelevate maade
maiskonnalugu esimeses ja teises
kooliastmes |

Kirjaliku valjendusoskuse arendamine

Inglise keele praktiline foneetika
Ulddidaktika ja kasvatustoo alused
Inglise keelt kdnelevate maade Uhiskond
ja kultuur

Ameerika kirjandus

Inglise leksikoloogia

Inglise keelt kdnelevate maade ajalugu
Kultuurilood |

Kirjandus- ja teatriteaduse alused (1. osa)
Tutvumis- ja vaatluspraktika

Ajaleht kui 6ppevahend p6hikooli inglise
keele tunnis

Suulise véljendusoskuse arendamine (2.
0sa)

Pedagoogika uurimismeetodid

Suulise véljendusoskuse arendamine (1.
0sa)

SBnaraamatute kasutamise Gpetus

Eesti 6igekeelsus ja véljendusdpetus
Hispaania keele algkursus | (eesti keele
baasil), tase 0 > Al.1

Inglise keele struktuur

Eksitussdnad ja tudpilised vead

Inglise keelt kbnelevate maade
maiskonnalugu esimeses ja teises
kooliastmes 11

Inglise kirjandus barokist romantismini
Inglise keele dpetamine IKT vahenditega

3,00

3,00
3,00
3,00

3,00
2,00

6,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
6,00
3,00
3,00
3,00
2,00

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
6,00
3,00

3,00
3,00
2,00

1,50

3,00
1,50

3,00
3,00
6,00

3,00
3,00
3,00

3,00
3,00

04.06.2012

12.06.2012
12.06.2012
19.12.2012

19.12.2012
28.12.2012

11.01.2013
16.01.2013
21.01.2013
25.01.2013
25.01.2013
15.05.2013
17.05.2013

21.05.2013
31.05.2013
06.06.2013
12.06.2013
17.06.2013
19.06.2013

01.11.2013

16.12.2013
18.12.2013
20.12.2013
21.12.2013

03.01.2014
03.01.2014
09.01.2014
10.01.2014

15.01.2014
17.02.2014
06.05.2014

27.05.2014

28.05.2014
29.05.2014

27.06.2014
27.05.2015
01.06.2015

03.06.2015
15.06.2015
25.06.2015

06.01.2016
28.01.2016

B - vdga hea

B - vdga hea
C - hea
B - vdga hea

C - hea
arvestatud

C-hea
arvestatud

D - rahuldav

A - suurepérane
B - vdga hea
arvestatud
arvestatud

E - kasin
C-hea

D - rahuldav

B - véga hea

A - suurepérane
B - vdga hea

A - suurepérane

arvestatud

A - suurepérane
arvestatud

D - rahuldav

B - vdga hea
C-hea
C-hea
B - véga hea

B - véga hea
arvestatud
arvestatud

arvestatud

C - hea
arvestatud

B - vdga hea
arvestatud
arvestatud

C - hea
D - rahuldav
B - vdga hea

C - hea
B - vdga hea

T. Krass

E. Saluveer
O. Must
T. Krass

T. Krass
E. Saluveer

K. Sirkel

E. Saluveer
U. Turk

K. Vogelberg
P. Piirimée

I. Hein

M. Vdljaots, E.
Sikkal
K. Keerus

P. Paiklik
R. Oruaas
E. Saluveer
A. Méesalu
E. Saluveer

K. Ruutmets

E. Saluveer
L. Kostabi
L. Lepp

I. Anvelt

R. Sool
E. Veldi
P. Rajamée

H. Kastik, K.
Kuutma
L. Kurvet-Kéosaar

K. Mumm
E. Saluveer

A. Sarv

K. Oras
A. Sarv

E. Veldi
K. Kaljumégi
A-L. Lehtla

P. Raabus
I. Anvelt
E. Saluveer

P. Rajamae
U. Turk



HTHT.00.148

Bakalaureusettd: Opiteksti raskus ja selle 01.06.2016 A -suurepdrane  T. Krass

uurimine 6,00

Oppeainete maht kokku

Kaalutud keskmine hinne

4.4, Hindamisststeem(id):

Hindamisslisteem alates 30. augustist 1999

Hinne

Sdnaline kirjeldus

A

suureparane

véaga hea

hea

rahuldav

kasin

MmO O W

puudulik

201,00
3,36

Eksam v0i arvestus loetakse positiivselt sooritatuks, kui see on hinnatud hindele "E" kuni "A". Keskmise hinde arvutamisel
arvestatakse tahed numbriteks jargmiselt: A=5B=4,C=3,D=2,E=1,F=0.

Oppetulemuste mittediferentseeritud hindamine toimub 6ppeaine voi selle osade arvestamisena, mille puhul positiivne
tulemus on "arvestatud” ning negatiivne tulemus on "mittearvestatud”.

5. KVALIFIKATSIOONI OMANDANU OIGUSED
5.1. Edasidppimisvéimalused:
5.2. Péés tooturule:

6. LISAINFO

6.1. Lisainfo:

6.2. Taiendava info allikad:

Asutus:

Aadress:
Koduleht:
Tel:

Faks:
E-post:

Tartu Ulikool
sotsiaalteaduste valdkonna dekanaat
Lossi 36, 51003, Tartu

www.ut.ee

(+372) 737 5957
(+372) 737 5900
sotsiaalteadused@ut.ee

magistriépe
digus todtada korgharidust ndudvatel ametikohtadel; antud
sotsiaalpedagoogi kutse Eesti kvalifikatsiooniraamistiku 6. tasemel

Oppekava kuulub dpetajakoolituse ja kasvatusteaduse dppekavagruppi,
milles on antud Bigus Opet l&bi viia (Vabariigi Valitsuse 18.12.2008
madrus nr 178 "Kdrgharidusstandard"").

Ulidpilase 6ppekava taitmisel on arvestatud vélisriigis 6ppimist perioodil
08.09.2014-30.01.2015 Erasmuse programmi raames (Universitat Rovira
i Viraili, Hispaania)

Haridus- ja Teadusministeerium

Munga 18, 50088, Tartu
www.hm.ee

(+372) 735 0222

(+372) 730 1080
hm@hm.ee



7. KINNITUS

7.1. Kuupéev: 22.06.2016

7.2. Allkirjad:

7.3. Nimed: Onne Oppejoud Oie Oppejoud

7.4. Ametikohad: Oppeprodekaan Oppekorralduse spetsialist

7.5. Oppeasutus(t)e pitser(id):

Registreerimisnumber 1234

8. EESTI KORGHARIDUSSUSTEEMI KIRJELDUS

Asub Haridus- ja Teadusministeeriumi kodulehekiljel, veebiaadressil https://htm.ee/et/tegevused/korgharidus



